
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 16/06/2018 sur BRETEUIL

Point extrême : 113 kmsPoint avant : 101 kms60 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 209

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

60

Sociétés
4 60

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul

Insc/Eng
WITTERNESSE

QUERNES

AIRE SUR LA LYS

Distance
291862
291851
291858
291705
291715
291850
291863
291859

2918860
291736
286343
291737
291738
291852
291861

Constaté

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
12
15
1
2
8

22
25
6

26
1
6
5
4

14
16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
26
26
10
10
26
26
26
26
6
6
6
6

26
26

Amateurs / Colombier
110505

2
3

111884
2
4
5
6
7

112573
2
3
4
8
9

Ch Fce
10:33:15
10:33:17
10:33:20
10:35:48
10:37:03
10:39:46
10:41:46
10:42:35
10:43:39
10:47:38
10:47:45
10:47:52
10:47:56
10:46:32
10:46:34

1
1
1

1
1
1
1

-1
-1
-1
-1
1
1

1411,904
1411,303
1410,402
1384,703
1363,608
1303,381
1273,344
1261,473
1246,297
1215,472
1213,943
1212,418
1211,548
1207,045
1206,606

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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